PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

EDITAL/SEME/ Nº028/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/Educação/2017
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, torna público
que CONVOCA para o exercício da função, os candidatos abaixo relacionados para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação no preenchimento de vagas de acordo com as
normas estabelecidas no Edital/SEME/ nº 001/2017 publicado no dia 03 de janeiro de 2017, a saber:

CUIDADOR – EDUCAÇÃO ESPECIAL – 40 horas

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Sandra Pacheco Benevides 49

Roseane de Carvalho Otaviano 50

Sara Cristina Machado Viana ** 51

Roseny Aparecida Teixeira Narlim **  52

Cleidineia Rocha da Conceição Almeida ** 53

Maria de Lourdes Fernandes Porto ** 54

** O Candidato só será convocado para escolha de vaga se o anterior não comparecer ou desistir.

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Presidente Kennedy/ES, 07 de Junho de 2017

Dilzerly Miranda Machado Tinoco
Secretária Municipal de Educação
           Dec. 4469/2016

Data Procedimento

08/06/2017

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da documentação

exigida no Edital que ocorrerá ás 14:00 horas na Secretaria Municipal de

Educação localizada a Rua Átila Vivacqua nº 83 – Centro - Presidente

Kennedy-ES. Fica fixada também a presente data para Entrega de

documentação para contratação no Departamento de Recursos

Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a Escolha de Vagas.